segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2016

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará Credenciamento nº
003/2016. Objeto: Credenciamento de interessados para aquisição de cotas
de patrocínio financeiro, para a REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DO
MUNICIPIO DE IRECÊ/BA,  de acordo com as condições estabelecidas no
edital de convocação. Período de credenciamento dias 06 a 10 de Junho
de 2016 das  08:00 às 12:00. Local da Entrega, Edital e Informações na Sala
do Setor de Licitações, situada à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº
01, Centro, Irecê/BA. Irecê/BA 23/05/2016/Maísa Neto de Oliveira –
Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FEA9EDB177E32C4B89EE1E1CED008F4

		2016-05-23T15:09:03-0300